CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

----------o0o----------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ----------o0o----------

  Hà Nội, ngày 19  tháng 11  năm 2010

THÔNG BÁO

(V/v: Mất Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu VietinBank)

- Căn cứ Hợp đồng Đại lý Phát hành, Đại lý Đăng ký lưu ký và Đại lý Thanh toán số

003/2010/ĐLTP/CKCT07-VIETINBANK ký kết ngày 05/10/2010 giữa Ngân hàng TMCP Công thương

Việt Nam và Công ty Chứng khoán Công thương.

-  Căn cứ Công văn số 772/CV-SPTT ngày 08/11/2010 của Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương

Tín về việc cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu do VietinBank phát hành ngày 05/10/2010.

Công ty Chứng khoán Công Thương xin thông báo về việc mất Giấy chứng nhận sở hữu

trái phiếu Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam đợt phát hành ngày 05/10/2010 như sau:

 Thông tin về Trái chủ:

-  Tên Trái chủ:   Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn Thương Tín

- Số ĐKKD số:  0301103908 do Sở Kế hoạch và Đầu tư TP. Hồ Chí Minh cấp ngày

15/10/2009

- Mã số:   CTGBOND102010/02-11

 Thông tin về Trái phiếu sở hữu:

- Tên trái phiếu:   Trái phiếu Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

- Kỳ hạn:   02 (hai) năm

- Ngày phát hành:  05/10/2010

- Ngày đáo hạn:  05/10/2012

- Hình thức trái phiếu:  Ghi sổ

- Lãi suất:   Năm đầu 11,19%/năm, năm thứ hai thả nổi

- Phương thức trả lãi:  Năm đầu trả trước vào ngày phát hành, năm thứ hai trả vào ngày

đáo hạn

- Mệnh giá:   1.000.000.000 VNĐ/trái phiếu

- Số lượng trái phiếu sở hữu: 100 trái phiếu (Một trăm trái phiếu)

- Giá trị trái phiếu theo mệnh giá: 100.000.000.000 VNĐ

(Bằng chữ: Một trăm tỷ Việt Nam Đồng chẵn)

Trong thời hạn 20 ngày làm việc kể từ ngày 19/11/2010, nếu không có bất kỳ khiếu nại

nào, Hội đồng Quản trị Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam/ Công ty Chứng khoán

Công thương sẽ cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu trên cho Ngân hàng TMCP Sài Gòn

Thương Tín.

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Phòng Môi giới và Lưu ký - Công ty Chứng khoán Công Thương.

Địa chỉ: 306 Bà Triệu – Hai Bà Trưng – Hà Nội.

Điện thoại: 043.9741.770/766  Fax: 043.9741.767

Trân trọng kính báo!